Os quantitativos do objeto desta licitação estão discriminados conforme tabela constante do 
Termo de Referência, Anexo I deste Edital. 

2.0. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 1.805.435,27 (hum 
milhão, oitocentos e cinco mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte e sete centavos). 

2.2. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária 
própria, prevista no orçamento do Estado de Pernambuco, para exercício de 2019, na classificação 
abaixo: 

Fonte: 0101 
Atividade: